
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.108.2022 

Burmistrza Rogoźna z dnia 21 czerwca 2022 r 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. 

Olimpijczyków Polskich w Rogoźnie 

  

Na podstawie art.63 ust.14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j.2021.poz.1082) oraz § 2 Rozporządzenie MEN z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U z 2021 r. poz.1428), 

zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Rogoźnie. 

  

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1. Wojciech Wasielewski - przedstawiciel Gminy Rogoźno; 

2. Marek Jagoda - przedstawiciel Gminy Rogoźno 

3. Aleksandra Fajok - przedstawiciel Gminy Rogoźno; 

4. Elżbieta Dobrochowska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty; 

5. Hanna Rajcic-Mergler - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty; 

6. Agnieszka Duszyńska - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty; 

7. Lidia Krenz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Rogoźnie; 

8. Stanisław Kozłowski - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 

2 w Rogoźnie; 

9. Magdalena Skrzypek- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Rogoźnie; 

10. Bartosz Filipiak- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 w 

Rogoźnie; 

11. Joanna Grabowska - przedstawiciel Związku Zawodowego Nauczycielstwa 

Polskiego w Rogoźnie; 

12. Jacek Waliszewski - przedstawiciel Związku Zawodowego „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania w Rogoźnie. 

  



§ 3. Na przewodniczącą/ego komisji konkursowej wyznaczam Pana Wojciecha 

Wasielewskiego. 

  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Rogoźnie. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


